

HARNISCH HOLDING ApS

Måløv Værkstedby 79
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Søren Bo Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARNISCH HOLDING ApS
Måløv Værkstedby 79
2760 Måløv

CVR-nr: 26596815
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på -14.778 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 699.600 kr. og egenkapitalen udgjorde 693.176. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-8.374	-56.129
Bruttoresultat		-8.374	-56.129
Andre driftsomkostninger		-6.404	-5.710
Resultat af ordinær primær drift		-14.778	-61.839
Ordinært resultat før skat		-14.778	-61.839
Årets resultat		-14.778	-61.839
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.374	-56.129
Overført resultat		-6.404	-5.710
I alt		-14.778	-61.839

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.625	263.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	255.625	263.999
Anlægsaktiver i alt		255.625	263.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.649	428.531
Tilgodehavende skat		5.000	6.000
Tilgodehavender i alt		430.649	434.531
Likvide beholdninger		13.326	27.442
Omsætningsaktiver i alt		443.975	461.973
Aktiver i alt		699.600	725.972

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		130.625	138.999
Overført resultat		437.551	443.955
Egenkapital i alt		693.176	707.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.424	13.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.424	18.018
Gældsforpligtelser i alt		6.424	18.018
Passiver i alt		699.600	725.972

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	138.999	443.955	0	707.954
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-8.374	-6.404	0	-14.778
Egenkapital, ultimo	125.000	130.625	437.551	0	693.176

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	138.999
Andel i årets resultat jf. note	-8.374
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	130.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.625

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
G.V. Harnisch Metalvarefabrik ApS, Ballerup	100%	255.625	-8.374

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med G.V. Harnisch Metalvarefabrik ApS og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0